2023 年 10 月 26 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

                         ★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツより ブースターパック

ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル2 MIRACLE LIVE! が

10 月 27 日(金)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、10月27日(金)に、

ヴァイスシュヴァルツの最新商品、ブースターパック「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル2 MIRACLE

LIVE!」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いい

ただけますようお願い申し上げます。

★「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル2 MIRACLE LIVE!」がヴァイスシュヴァルツに登場！

「μ's」、「Aqours」、「虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会」、「Liella!」、4 つのグループのカードを収録！こ

れまでに発売された、それぞれのシリーズのデッキを強化することはもちろん、本商品のカードで 4 つのグループの

メンバー同士を組み合わせたデッキを構築することもできます！

 「ラブライブ！シリーズ」のお気に入りのメンバーのカードで遊ぶのも良し、これまでの愛情溢れたデッキに磨きを

かけるのも良しの、スクールアイドルのファンの方々におすすめのブースターパックです。

★箔押しサインカード情報

●SEC（シークレット）：4 種

出演キャストの箔押しサインカードを収録。さらに描き下ろしイラストを使用しています。

・新田恵海 さん （高坂穂乃果役）

・伊波杏樹 さん （高海千歌役）

・大西亜玖璃 さん （上原歩夢役）

・伊達さゆり さん （澁谷かのん役）

●SP（スペシャル）：39 種

スクールアイドル 39 名全員のメンバーサインを収録。

★ブースターパック商品情報

【商品名】ブースターパック ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル2 MIRACLE LIVE!

【発売日】2023 年 10 月 27日(金)

【希望小売価格】

1 パック 9 枚入り  440 円(税込)

1 ボックス 16 パック入り  7,040 円(税込)

1 カートン 18 ボックス入り

カード種類数：ノーマル 138 種＋パラレル 142 種

【ボックス特典】

ボックス封入 PR カード全 4 種のうち、いずれか 1 枚をボックス内封入！

※再版分への封入予定は未定です。

詳細はこちら↓

https://ws-tcg.com/products/llsif2_bp/

★ヴァイスシュヴァルツとは

2人で対戦して遊ぶ、ブシロードのトレーディングカードゲーム。キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカー

ドと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！

現在ヴァイスシュヴァルツには 130 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト ：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X  ：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネル ：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©2013 プロジェクトラブライブ！

©2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!!

©2022 プロジェクトラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会

©2022 プロジェクトラブライブ！スーパースター!!

©bushiroad

https://ws-tcg.com/products/llsif2_bp/
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g